浙药高专团〔2011〕16号

关于做好2010—2011学年

“360度”团、学部门考核工作的通知

各团、学部门：

为进一步加强我校团学部门建设，推动全校共青团各项工作的深入落实，促进团的工作全面活跃，在服务大局、服务青年方面取得新成效，实现新发展，校团委决定在全校各团、学部门中开展“360度”团、学部门考核工作。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，坚持用创新的精神研究新情况，解决新问题，探索新形式下团、学组织建设和运行方式；坚持立足基层，服务青年，以服务促建设、求提高；坚持以加强部门建设为重点，务实团、学部门的基础工作，壮大团、学部门的力量。

二、考核内容

具体内容和要求详见附件。

三、考核对象

全校各级团、学部门。

四、考核时间

2010年9月23日至2011年5月25日。

五、考核步骤

1.部署筹备阶段。组织各级团学部门召开专题会议，对团学部门考核工作进行全面部署，充分认识此项工作的重要意义，扎实推进考核工作。

 2.材料整理阶段。团学各部门通过对年度工作进行全面、客观、如实的自我评价，总结汇报材料整理成册。

3.考核评定阶段。校团委将组织考核评估小组，对各部门全年工作进行量化考核评定优秀部门。

4.总结表彰阶段。总结考核工作情况，查找不足，进一步研究制定改进措施;对优秀部门进行表彰，对其成功的工作方法和管理经验进行推广。

六、有关要求

1.“360度”团、学部门考核活动是新形式下全面加强团、学部门建设的重要载体和有效手段，全校各团、学部门要把此项工作摆上重要日程，精心组织实施。各部门要主动争取校团委的重视和支持，争取将考核活动纳入部门重要工作。

2.全校各团、学部门将材料于5月25日前交至学生活动中心校团委组织部办公室501，电子稿发至zjpctwzzb@163.com
附：1.“360度”团、学部门考核（试行）评分表（100分）
 2.2010—2011学年浙江医药高等专科学校团总支工作自评考核表（试行）

共青团浙江医药高等专科学校委员会

2011年 5月17日

	主题词： 360度 团、学部门     考核     通知

	抄   送：校党委   团市委                           抄   报：各系党总支

	共青团浙江医药高等专科学校委员会       二O一一年五月十七日印发

   （共印20份）